
FÖRTECKNING AV UTSEDDA BESIKTNINGSMÄN I ENLIGHET MED SBF 1003  
Nedanstående personer är av respektive besiktningsfirma utsedda till besiktningsmän i enlighet med SBF 1003.  
Förklaring av område (SBF regelområde):   
Brandlarm Besiktning av Brandlarm enligt SBF 110 
Sprinkler 
*  
-B 
-D 
-T 
Kökssläck 

Besiktning av Sprinkler enligt SBF 120 
Besiktning av Dimsprinkler enligt SIS/TS 14972-1 
Besiktning av Boendesprinkler enligt SBF 501 
Besiktning av Dimsprinkler enligt SBF 503 
Besiktning av Trycksatta stigarledningar enligt SBF 504 
Besiktning av kökssläcksystem enligt SBF 508 

Gassläck 
Talat Medd 

Besiktning av Gassläckanläggningar enligt SBF 115 resp. SBF 500 
Besiktning av Utrymningslarm med Talat Meddelande enligt SBF 502  

  
Kontaktperson på respektive besiktningsfirma är försedd med *.   www.sbsc.se  

   www.svenskcertifiering.se 
    https://cert.ri.se/sv 
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Firma Besiktningsman Område Cert. Nr Telefon/Fax Mobil e-postadress 

A.E. Brand- & Säkerhetskonsult AB 
(SBSC certifikat 99-534) 
Bellmansvägen 4, 142 66 TRÅNGSUND 

*Anders Eriksson Brandlarm 
Sprinkler-B 
Gassläck 

2-480 
1-637 
08-856 

070-631 20 20 070-631 20 20 ae@sakerhetskonsult.com 

AB AR Brandsäkerhet 
(SBSC certifikat 16-224) 
Västertorpsvägen 135, 129 44 HÄGERSTEN 
151 35 SÖDERTÄLJE 

*Anders Reinholdsson Brandlarm 
Talat Medd 

15-451 
17-371 

070-374 02 62 070-374 02 62 info@arbrandsakerhet.se 

Västerås/Hallstahammar Julia Östlund Brandlarm  
Talat Medd 

21-445 
23-265 

070-286 15 80 070-286 15 80 julia@arbrandsakerhet.se 

Båstad Conny Karlsson Brandlarm  
Talat Medd 

20-334 
20-335 

072-555 87 00 072-555 87 00 conny@arbrandsakerhet.se  

Uppsala/Storvreta Peter Stenhällen Brandlarm  
Talat Medd 

10-384 
18-4 

072-555 98 00 070-555 98 00 peter@arbrandsakerhet.se  
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Firma Besiktningsman Område Cert. Nr. Telefon/Fax Mobil e-postadress 

AFRY Infrastructure AB  
(SBSC certifikat 05-143) 
Drottninggatan 18 
803 20 GÄVLE 

*Tommy Elomaa Brandlarm 
Sprinkler-B 

11-802 
17-31 

010-505 64 75 072-530 65 56 tommy.elomaa@afry.com  

 
Reveljgränd 9, 352 36 VÄXJÖ  

Johnny Petersson Brandlarm 5-578 010-505 81 26 073-094 78 40 johnny.b.petersson@afry.com  

 
Reveljgränd 9, 352 36 VÄXJÖ 

Roger Lönn Brandlarm 5-538 010-505 51 06 072-161 58 91 roger.lonn@afry.com  

 
Hallenborgs gata 4, 211 74 MALMÖ 

Jonas Nilven Brandlarm 
Talat Medd 

18-241 
24-155 

010-505 57 43 072-004 99 92 jonas.nilven@afry.com 

 
Hallenborgs gata 4, 211 74 MALMÖ 

Jonas Bergstrand Brandlarm 19-30 010-505 24 69 072-19 36 222 jonas.bergstrand@afry.com 

 
Box 585, 201 25 MALMÖ 

Torbjörn Kindberg Brandlarm 9-480 010-505 47 43 076-113 14 70 torbjorn.kindberg@afry.com 

 
Västerlånggatan 4, 451 31 UDDEVALLA  

Marcus Forsberg Brandlarm 8-316 010-505 44 16 072 241 13 20 marcus.forsberg@afry.com  
 

 
Västerlånggatan 4, 451 31 UDDEVALLA 

Rickard Larsson Sprinkler-B 
Kökssläck 

16-379 010-505 44 15 070-246 08 28 rickard.larsson@afry.com  

Box 467, 651 10 KARLSTAD Björn Engström Brandlarm 05-84 010-505 59 30 070-533 72 11 bjorn.engstrom@afry.com  

 
Västerlånggatan 2, 451 31 UDDEVALLA 

Joachim Cederholm Brandlarm 23-249 010-505 70 60 072-058 40 30 joachim.c.cederholm@afry.com   

 
Heffners Allé 51, Box 712, 851 21 SUNDSVALL 

Mats Spjuth Brandlarm 8-690 010-505 12 83 072-209 41 34 mats.spjuth@afry.com  

 
Box 1415, 751 44 UPPSALA 

Jonas Härdelin Brandlarm  
Talat Medd 

17-389 
19-177 

010-505 39 65 070-267 53 97 jonas.hardelin@afry.com    

 
Åsboholmsgatan 6, 504 51 BORÅS 

Joel Svenberg Brandlarm  
 

23-500 010-505 37 34 072-004 11 34 joel.svenberg@afry.com    
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B.O.505 Consult AB 
(SBSC certifikat 17-385) 
Ålands-Västerby 505 
755 77 VÄNGE 

*Björn Hall Brandlarm 8-549  070-382 95 71 bjorn.hall@bo505.se 

Bengt Dahlgren Brand & Risk AB 
(SBSC certifikat 17-622) 
Krokslätts fabriker 52 
431 37 MÖLNDAL 

*Rolf Olsson Brandlarm 
 

2-478 
 

0500-49 58 28 070-951 58 28 rolf.olsson@bengtdahlgren.se   

 Magnus Boman Brandlarm 
Sprinkler-B-D 

5-943 
4-266 

0500-49 58 29 070-951 58 29 magnus.boman@bengtdahlgren.se  

 Mattias Freiman Brandlarm 21-545 0500-49 58 16 070-549 83 85 mattias.freiman@bengtdahlgren.se  

 Daniel Roslund Brandlarm 
Talat Medd 

16-393 
19-9 

018-430 33 67 072-353 33 67 daniel.roslund@bengtdahlgren.se  

Brandskyddsbesiktning T Godby AB 
(SBSC certifikat 6-348) 
Bybacken 3A, 139 36 VÄRMDÖ 

*Tomas Godby Brandlarm 
Sprinkler-B-D-T 
Gassläck 

2-477 
1-929 
99-736 

070-510 72 00 070-510 72 00 tomas@brandskyddsbesiktning.com 

Brandskyddslaget AB 
(SBSC certifikat 20-145) 
Långholmsgatan 27, 117 33 STOCKHOLM 

*Andreas Lundkvist Brandlarm 
*Sprinkler-B 
Kökssläck 

6-411 
0-1346 

070-440 10 78 070-440 10 78 andreas.lundkvist@bsl.se 

STOCKHOLM Andreas Kempe Brandlarm 
Talat Medd 

16-601 
25-66 

08-442 42 57 070-350 76 01 andreas.kempe@bsl.se 

BSG Gruppen AB 
(SBSC certifikat 19-101) 
Box 411, UPPLANDS VÄSBY 

*Nicklas Kvist Brandlarm 
Sprinkler-B 
Kökssläck 
Gassläck 

10-39 
10-383 
 
18-88 

08-121 300 11 
 

076-6778789 nicklas@bsggruppen.se  

UPPLANDS VÄSBY Jonatan Malmström  Brandlarm 
Sprinkler-B-D-T 
Kökssläck 
Gassläck 
Talat Medd 

4-265 
4-565 
 
8-351 
20-450 

08-121 300 15 079-0065277 
 

jonatan@bsggruppen.se   

UPPLANDS VÄSBY Clas Nylander Brandlarm 
Talat Medd 
Sprinkler-B  
Kökssläck 

23-369 
24-145 
24-381 

 079-143 44 14 clas.nylander@bsggruppen.se 

UPPLANDS VÄSBY Robin Skoglund Brandlarm 
Sprinkler-B 

23-196 
24-523 

 072-099 57 67 robin@bsggruppen.se 

UMEÅ Gerhard Tivelius Brandlarm 
Talat Medd 

5-696 
24-110 

 070-184 88 80 gerhard@bsggruppen.se 

SALA Urban Hellenius Sprinkler-B 
Talat Medd 

23-217 
24-330 

 079-143 77 48 urban@bsggruppen.se  
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BTC Brandtekniskt Center AB 
(SBSC certifikat 01-292) 
Ljungvägen 32, 343 35 ÄLMHULT 

Pär Lindskog Brandlarm 
Sprinkler-B-D-T 
Kökssläck 
Gassläck 
Talat Medd 

7-757 
11-192 
 
11-509 
24-170 

 070-217 90 00 per@brandteknisktcenter.se 

BTC Brandtekniskt Center AB 
STOCKHOLM 

Jan Adolfsson  Brandlarm 
Sprinkler-B-D-T 
Kökssläck 
Gassläck 
Talat Medd 

3-286 
6-583 
 
14-389 
24-408 

 070-878 79 54 jan@brandteknisktcenter.se 

STOCKHOLM Per-Erik Fernlund Brandlarm 
Sprinkler-B-D-T 
Kökssläck 

12-203 
14-391 

 070-566 22 32 pelle@brandteknisktcenter.se 

STOCKHOLM Thomas Edlund Brandlarm 
Sprinkler-B 
Kökssläck 

19-3 
19-501 

 070-508 78 90 thomas@brandteknisktcenter.se  

Sandslåvägen 3, 862 33 KVISSLEBY *Peter Höglund Brandlarm  
Sprinkler-B 
Kökssläck 
Gassläck 

1-408 
5-848 
 
22-558 

 070-660 40 12 peter@brandteknisktcenter.se 

SUNDSVALL Christer Larsson Brandlarm 24-22  070-660 46 88 christer@brandteknisktcenter.se 

Gumlösa 1261, 288 90 VINSLÖV  Lars Nilsson Brandlarm 
Talat Medd 

12-387 
21-508 

 070-555 63 60 lars@brandteknisktcenter.se 

CeTeK Besiktning AB 
(SBSC certifikat 16-156) 
Norra Trolleviksvägen 8, 449 34 NÖDINGE 

Sören Karlsson Brandlarm 
*Sprinkler-B 
Kökssläck 
Talat Medd  

3-507 
1-903 
 
19-76 

031-550 999 0703-882388 soren@cetekab.se 

Edward Olssons Backe 11, 443 38 LERUM  Jonas Tureson Brandlarm 
*Sprinkler-B-T 
Kökssläck 

10-148 
06-381 

031-550 999 0706-377010 jonas@cetekab.se 

Norrmannebo 315, 442 92 ROMELANDA *Magnus 
Christoffersson 

Brandlarm 
*Sprinkler-B 
Kökssläck 
Gassläck 

5-235 
13-571 
 
7-433 

031-550 999 0706-856010 magnus@cetekab.se 

Consec AB 
(SBSC certifikat 02-1027) 
Harpungränd 9, 175 55 JÄRFÄLLA 

*Jöran Jilg Brandlarm 
Sprinkler-B-D  
Kökssläck 

2-300 
1-930 

08-20 10 15 070-232 02 00 joran.jilg@consec.se 

JÄRFÄLLA Mikael Coffell Brandlarm 
Sprinkler-B 
Kökssläck 
Talat Medd 

9-16 
15-550 
 
25-145 

08-20 10 15 072-542 73 10 mikael.coffell@consec.se 
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Cravito AB 
(RISE certifikat C005091) 
Klökanvägen 8, 857 53 SUNDSVALL 

Tobias Hansson Brandlarm 
Talat Medd 
Sprinkler-B 

C005079 
18-174 
25-2 

010-768 10 73  tobias.hansson@cravito.se 

SUNDSVALL David Herrgård Brandlarm 
Sprinkler-B 
Kökssläck 

C005081 
17-194 

010-768 10 74  david.herrgard@cravito.se 

STOCKHOLM Fredrik Karlsson Brandlarm 
Sprinkler-B 
Kökssläck 

C005078 
17-427 

010-768 10 72  fredrik.karlsson@cravito.se 

STOCKHOLM *Kristofer 
Bäckström 

Brandlarm 
Sprinkler-B 
Kökssläck 
Talat Medd 
Gassläck 

C005077 
14-392 
 
19-511 
23-272 

010-768 10 71  kristofer.backstrom@cravito.se  

Eladministration Turesson & Olsson AB 
(SBSC certifikat 04-433) 
Östergatan 18, 211 25 MALMÖ 

*Ola Algerstedt Brandlarm 
Talat Medd 

07-627 
17-485 

040-690 03 30/ 
040-12 31 71 

0708-12 16 19 ola@eladministration.se 

MALMÖ Peter Borg Brandlarm 10-644 -”- 0708-12 16 22 peter.borg@eladministration.se 
MALMÖ Kristoffer Malmgren Brandlarm 13-642 -”- 0708-12 30 30 kristoffer@eladministration.se 

MALMÖ Mårten Månsson Brandlarm 
Talat Medd 

20-482 
22-230 

-”- 0738-12 16 06 marten@eladministration.se  

MALMÖ Åsa Andersson Brandlarm 
Sprinkler-B-T 

22-229 
06-598 

-”- 0708-12 47 30 asa@eladministration.se 

 David Holmberg Brandlarm 12-170 -”- 070-812-30 31 david@eladministration.se 

MALMÖ Mats Dessau Brandlarm 
Gassläck 

23-24 
24-100 

-”- 0730-96 11 12 mats@eladministration.se  
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El-Brandskyddskontroll AB 
(SBSC certifikat 10-684) 
Pontonjärvägen 10, 961 43 BODEN 

*Patrik Nyström Brandlarm 
Gassläck 
*Sprinkler-B 
Kökssläck 

11-614 
19-195 
22-587 

 073-843 5264 patrik@el-brandskyddskontroll.se 

BODEN Jimmy Larsson Brandlarm 
Talat Medd 

16-468 
19-196 

 070-325 95 41 jimmy@el-brandskyddskontroll.se 

BODEN Mattias Ölund Brandlarm 22-62  073-833 23 43 mattias@el-brandskyddskontroll.se  
PITEÅ Bengt Robertsson Brandlarm 19-348  072-648 31 11 bengt@el-brandskyddskontroll.se  

ELCOMPANIET AB 
(SBSC certifikat 18-56) 
Björkbacken Brobacken, 541 93 SKÖVDE 

*Tuomo Koivusaari Brandlarm 
 

17-372 
 

 070-873 35 55 info@elcompanietab.com 

Elektrotekniska Byrån i Sverige AB 
(SBSC certifikat 17-296) 
Lagergrens gata 4, 652 14 KARLSTAD 

*Jörgen Warg Brandlarm 
Gassläck 
 

12-238 
15-35 
 

 072-249 38 58 jorgen.warg@ebabkonsult.se  

KARLSTAD Andreas Nilsson Brandlarm 17-598  070-861 79 04 andreas.nilsson@ebabkonsult.se  
GÖTEBORG Ulf Ekholm Brandlarm 98-515  070-738 65 08 ulf.ekholm@ebabkonsult.se   

FBLK Larminspektion AB 
(SBSC certifikat 20-426) 
Järnvägsgatan 23C, 216 14 LIMHAMN 

*Fredrik Kjellberg Brandlarm 
Talat Medd 

15-113 
22-612 
 

040-644 96 44 040-644 96 44 fredrik@larminspektion.se  

JST AB 
(SBSC certifikat 14-65)  
Virdavägen 15, 352 50 VÄXJÖ 

*Jens Skärbring Brandlarm 
*Sprinkler-B 
Gassläck 

10-480 
06-714 
05-328 

 070-582 12 10 jens.skarbring@jst-ab.se 

Ktekonsult AB 
(SBSC certifikat 19-25) 
Friledningsgatan 7, 721 37 VÄSTERÅS 

*PeGe Svedberg Brandlarm 
Talat Medd 

14-43 
20-501 

072-857 01 55 072-857 01 55 pege.svedberg@k-tek.se  
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Mekaniska Prövningsanstalten  MPA AB 
(SBSC certifikat 1-634) 
Box 6037, 141 06 KUNGENS KURVA 

Torbjörn Ohlsson  Brandlarm 
Sprinkler-B-D-T  

2-235 
1-290 
 

08-410 102 30 08-410 102 39 
 

torbjorn@mpa.nu 

KUNGENS KURVA Knut Eriksson  Brandlarm 
Talat Medd 
Sprinkler-B 
Kökssläck 

3-223 
21-458 
1-642 

08-410 102 30 08-410 102 35 
 

knut@mpa.nu 

KUNGENS KURVA Andreas Aldervall  Brandlarm 
Sprinkler-B-D-T 
Kökssläck 
Talat Medd 

9-188 
9-602 
 
24-124 

08-410 102 30 08-410 102 48 andreas.aldervall@mpa.nu 

KUNGENS KURVA Jacob Henriksson Brandlarm 
Sprinkler-B-D-T 
Gassläck 

17-309 
18-351 
19-329 

08-410 102 30 08-410 102 49 jacob@mpa.nu 

KUNGENS KURVA *Mikael Skog Brandlarm 
Sprinkler-B-D-T 
Kökssläck 

19-365 
19-328 

08-410 102 30 070-600 31 42 mikael.skog@mpa.nu  

KUNGENS KURVA Henrik Edman  Brandlarm 
Talat Medd 
Sprinkler-B  
Kökssläck 

13-201 
19-96 
21-201 

08-410 102 30  henrik.edman@mpa.nu 

KUNGENS KURVA Johan Jonsson Brandlarm 
Sprinkler-B 
Kökssläck 

22-313 
22-232 

08-410 102 40 076-107 03 38 johan.jonsson@mpa.nu 

KUNGENS KURVA Jonathan Delborn Sprinkler-B-T 
Brandlarm 

22-200 
25-91 

08-410 102 50  jonathan.delborn@mpa.nu  

Storängsgatan 23 B, 702 25 ÖREBRO Pasi Kallio  Brandlarm 
*Sprinkler-B 

0-1345 
0-446 

08-410 102 30 08-410 102 37 pasi@mpa.nu 

ÖREBRO Daniel Kallio  Brandlarm 
Sprinkler-B-D-T 
Gassläck 

17-376 
18-167 
24-144 

08-410 102 30 08-410 102 33 daniel@mpa.nu  

Lagersbergsvägen 8, 602 09 NORRKÖPING 
 

Magnus Kinnå  Brandlarm 
Sprinkler-B 
Kökssläck 

5-806 
6-652 

08-410 102 30 08-410 102 41 
 

magnus.kinna@mpa.nu 

Näckens Väg 1, 793 35 LEKSAND Thorbjörn Åkesson Brandlarm 
*Sprinkler-B 
Gassläck 

13-614 
14-369 
21-181 

08-410 102 30  thorbjorn.akesson@mpa.nu 

YSTAD Björn Nordstedt Brandlarm 
Sprinkler-B 
Gassläck 

19-406 
20-64 
24-133 

08-410 102 30 070-530 69 55 bjorn@mpa.nu  
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PE Teknik och Arkitektur AB 
(SBSC certifikat 18-75) 
Kämpegatan 3 
411 04 GÖTEBORG 

*Rikard Pook Sprinkler-B 
Brandlarm 
Talat Medd 

22-478 
11-331 
19-127 

010-516 03 65 070-370 06 00 rikard.pook@pe.se  

GÖTEBORG 
 

Johan Misuri Brandlarm 
Boendespr 

10-131 
17-329 

010-516 00 00 070-497 17 51 johan.misuri@pe.se 
 

GÖTEBORG Erik Andersson Brandlarm 15-402 010-516 00 00 070-511 12 69 erik.o.andersson@pe.se 
GÖTEBORG Håkan Wiksten Brandlarm  

Gassläck 
15-507 
23-370 

010-516 00 00 070-628 97 18 kjell.bergstrom@pe.se  

GÖTEBORG Erik Magnusson Brandlarm 18-320 010-516 00 00 073-049 81 89 erik.magnusson@pe.se  
GÖTEBORG Peter Svedman Brandlarm 20-415 010-516 00 00 073 934 22 44 peter.svedman@pe.se  

Drottninggatan 20, 252 21 HELSINGBORG Peter Reslow Brandlarm 
Sprinkler-BT 

8-638 
11-259 

010-516 00 00 073-295 46 22 peter.reslow@pe.se 

HELSINGBORG Jörgen Jönsson Brandlarm 
Sprinkler-BT 

3-528 
1-904 

010-516 00 00 070-606 90 15 jorgen.jonsson@pe.se 

 
Norra Neptunigatan 42, 211 18 MALMÖ Jens Bengtsson Brandlarm 

Talat Medd 
16-109 
25-179 

010-516 00 00 076-763 65 74 daniel.fagerberg@pe.se 

HELSINGBORG Joakim Leo Brandlarm 18-365 010-516 00 00 0761-38 92 47 joakim.leo@pe.se 
Hantverkargatan 25A, 104 22 STOCKHOLM Patrik Harrius Sprinkler-BT 22-424 010-516 00 00 076-138 04 07 patrik.harrius@pe.se  
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Procertus AB 
(SBSC certifikat 22-196) 
Stenvägen 4, 443 61 Stenkullen 

*Raivo Hansen Brandlarm 
Sprinkler-BT 

10-133 
7-205 

031-301 19 00 0720-70 34 00 raivo@procertus.se 

Ramböll Sweden AB 
(SBSC certifikat 3-834) 
Färjemansgatan 22, 831 41 ÖSTERSUND 

*Lars Eriksson Brandlarm 17-20 010 615 30 54 072-141 78 04 lars.eriksson@ramboll.se 

Riskteknik Sverige AB 
(SBSC certifikat 19-92) 
Åkersbergsvägen 8, 461 34 TROLLHÄTTAN 

*Per Fogelström Brandlarm 
*Sprinkler-B 

13-478 
13-464 

 070-380 00 17 per@riskteknik.com  

 
Vårvägen 8, 374 30 KARLSHAMN 

Göran Nilsson Brandlarm 
 

2-990  072-727 47 11 goran@riskteknik.com  

Svenska Brandsektionen AB 
(SBSC certifikat 14-8) 
Box 134, 701 42 ÖREBRO 

*Kent Helge Brandlarm  
Talat Medd 

02-696 
24-358 

019-18 39 30 070-669 39 33 kent.helge@brandsektionen.se 

Tillsyn 1 AB 
(SBSC certifikat 20-152) 
Långgatan 33 
703 58 Örebro 

*Gustaf Henricson Brandlarm 17-56  070-340 06 10 gustaf@tillsyn1.se  

VP Brand AB 
(SBSC certifikat 23-21) 
Fågelsångsvägen 2 
461 42 TROLLHÄTTAN 

*Jonas Hansson Brandlarm 
Talat Medd 
Sprinkler-B 

11-14 
21-55 
27-78 
 

 076-005 50 63 jonas@vpbrand.se  

 
Björkvägen 43, 461 44 TROLLHÄTTAN 

Johan Ferm Brandlarm 23-63  076-005 50 75 johan@vpbrand.se 
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WSP Brand & Risk AB 
(SBSC certifikat 5-713)  
Globen, Arenavägen 7 
121 88 STOCKHOLM GLOBEN 

Kjell Andersson Brandlarm 
 

22-168 010-7225000/ 
010-7212130 

072-5121466 kjell.andersson@wsp.com  

Globen, Arenavägen 7 
121 88 STOCKHOLM GLOBEN 

Markku Karjalainen Brandlarm 16-184 010-7225000/ 
010-7229880 

0730-627808 markku.karjalainen@wsp.com  

Globen, Arenavägen 7 
121 88 STOCKHOLM GLOBEN 

Thomas Börjesson Brandlarm 
*Sprinkler-B 

08-557 
06-355 

010-7225000/ 
010-7229853 

072-4510611 thomas.borjesson@wsp.com 

Globen, Arenavägen 7 
121 88 STOCKHOLM GLOBEN 

Åsa Källström Brandlarm 
Talat Medd 

17-469 
21-374 

010-7225000/ 
010-7229494 

072-4510587 asa.kallstrom@wsp.com 

Globen, Arenavägen 7 
121 88 STOCKHOLM GLOBEN 

Per Enberg Brandlarm 
Sprinkler-B 

11-630 
17-360 

010-7225000/ 
010-7211427 

076-6976662 per.enberg@wsp.com  

Kopparbergsvägen 8 
722 13 VÄSTERÅS 

Andreas Gustafsson Brandlarm 12-61 010-7225000/ 
010-7226982 

072-4510605 andreas.v.gustafsson@wsp.com 

Box 93, Västra Storgatan 51E  
291 21 KRISTIANSTAD 

Manuela Johansson Brandlarm 
Gassläck 

13-586 
19-503 

010-722 50 00/ 
010-721 16 29 

070-2645388 manuela.johansson@wsp.com 

Box 574, Jungmansgatan 10, 211 19 MALMÖ *Martin Nilsson Brandlarm  
Talat Medd 

14-390 
21-239 

010-7225000/ 
010-7226345 

072-5156749 martin.u.nilsson@wsp.com  

Box 574, Jungmansgatan 10, 211 19 MALMÖ Torbjörn Nilsson Brandlarm  
Sprinkler-B 

15-129 
21-110 

010-7225000/ 
010-7226174 

070-2933172 torbjorn.nilsson@wsp.com    

Box 574, Jungmansgatan 10, 211 19 MALMÖ Robert Sjöström Brandlarm  
Sprinkler-B 

12-171 
25-45 

010-7225000/ 
010-7210979 

070-7884697 robert.sjostrom@wsp.com    

Box 574, Jungmansgatan 10, 211 19 MALMÖ Jesper Brobeck 
Rosdahl 

Brandlarm  
 

11-85 
 

010-7225000 072-2168292 jesper.brobeckrosberg@wsp.com    

Laholmsvägen 10, 302 66 HALMSTAD Mikael Jönsson Brandlarm  13-515 010-7225000/ 
010-7225426 

070-2673303 mikael.s.jonsson@wsp.com  

Laholmsvägen 10, 302 66 HALMSTAD Mats Fehrman Brandlarm  13-594 010-7225000/ 
010-7210993 

072-2374402 mats.fehrman@wsp.com    

Laholmsvägen 10, 302 66 HALMSTAD Jerker Thorstensson Brandlarm  20-107 
 

010-7225000/ 
010-7225242 

070-2396779 Jerker.thorstensson@wsp.com  
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